

## 第8回全国高等学校ダンス部選手権(DCC)「チヨダ賞」 "光るオリジナルダンスシューズ"贈呈式を実施

株式会社チョダ(東京都杉並区 代表取締役社長 杉山 忠雄)は、文化支援活動の一環として、全国高校生ダンス部の発展を応援するために、 DCC (DANCE CLUB CHAMPIONSHIP)への協賛を行っています。コロナ禍の影響で、初のオンライン形式で行われた第8回大会の「チョダ賞」は、高い表現カと、優れたダンスパフォーマンスの「進撃」を踊った宝仙学園高等学校女子部ダンス部「ReguLu's (レグルス)」が受賞しました。

2月28日(日)、東京都中野区にある宝仙学園高等学校にて、チヨダ賞「光るオリジナルダンスシューズ」の贈呈式が開催されました。

シューズデザインは、部員全員でアイディアを出し合ったもので、ラメのシューレースにレオパード柄のブルーのアッパー、チーム名「レグルス」(しし座α星の意)を表すロゴマークと、しし座を左右にあしらったシルバーのアッパーがポイント。また、ソールには赤・緑・青・黄・水色・紫・白の7パターンの色と、4パターンに点滅するLEDが仕込まれた特別な一足となっており、靴専門店チヨダが「世界にひとつしかないオリジナルシューズ」として製作しました。

贈呈式では、ひとりひとりに手渡しでプレゼント。受け取ったばかりの光るダンスシューズを履いた 部員全員によるダンスパフォーマンスも披露されました。



贈呈式の様子



シューズを履いて記念撮影



チヨダ賞 「光るオリジナルダンスシューズ」





光るダンスシューズを履いたパフォーマンス

## 《 chiyoda 会社概要 》

- 社 名 株式会社チヨダ (東証一部 証券コード: 8185)
- 本 社 東京都杉並区荻窪4丁目30番16号 藤澤ビルディング5階
- 代 表 者 代表取締役社長 杉山 忠雄
- 設 立 1948年(創業1936年)
- 決 算 期 2月末
- 従業員数 1,774名(連結)
- 資 本 金 68億9,321万円
- 売 上 1,135億円(連結)
- 子 会 社 株式会社マックハウス、チヨダ物産株式会社
- 店 舗 数 1,400店舗(連結)

チヨダコーポレートサイト https://www.chiyodagrp.co.jp

(2020年2月末現在)

株式会社チヨダ 担当:安立・飯島 TEL 03-5335-4131 FAX 03-5335-4100 東京都杉並区荻窪4-30-16藤澤ビルディング5 F <a href="https://www.chiyodagrp.co.jp">https://www.chiyodagrp.co.jp</a>